

PREZZI GIÙ

Dal 16 al 29 ottobre 2025



ACTIVIA DANONE
gusti vari,
4 x 125 g



1,98€

3,96 € al kg

coop

Scopri le offerte su
www.novacoop.volantinocoop.it

Il Buono
del prodotti
Coop

5€

di buono sconto

**PRENDI
IL BUONO**

**dal 20 al 26
ottobre**

con una spesa di almeno
15€ su tutti i prodotti

**UTILIZZA
IL BUONO**

**dal 27
ottobre
al 2 novembre**

su una spesa minima
di 15€ di prodotti Coop

I buoni ottenuti presso i Punti Vendita Coop e percoop non sono utilizzabili nelle spese effettuate su coopshop.it. Se ottenuti su coopshop.it restano utilizzabili solo nelle spese online.

Il buono è consegnato in cassa prima del pagamento, non è rimborsabile. Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a Punto Vendita.



NC-VIC-AREA 1

www.volantinocoop.it

-40%

**SU TUTTI
GLI AVOCADO
E LE BANANE**

DAL 16 AL 19 OTTOBRE

Alla Coop sconto del 40%
su tutti gli avocado e le banane.
**Conviene al tuo portafogli
e alla tua voglia di gusto esotico.**



SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

coop | **ipercoop**

Il Buono dei **prodotti Coop**

5 €

**di buono
sconto**

**PRENDI
IL BUONO**

**dal 20 al 26
ottobre**

**con una spesa di almeno
15€ su tutti i prodotti**

**UTILIZZA
IL BUONO**

**dal 27 ottobre
al 2 novembre**

**su una spesa minima
di 15€ di prodotti Coop**

I buoni ottenuti presso i Punti Vendita **coop e **ipercoop** non sono utilizzabili nelle spese effettuate su **coopshop.it**. Se ottenuti su **coopshop.it** restano utilizzabili solo nelle spese online.**

Il buono va consegnato in cassa prima del pagamento, non è rimborsabile. Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a Punto Vendita.



DAL 16 AL 22 OTTOBRE

fiorfiore

**UVA SENZA SEMI
ROSSA FIOR FIORE**

750 g



2,98€

3,97 € al kg



**HAMBURGER DI POLPA DI SCOTTONA
FIOR FIORE**

300 g

5,89 € al kg 19,64 €

fiorfiore



4,71€

15,70 € al kg



**MELE GALA I.G.P.
PIEMONTE**

900 g

2,38 € al kg 2,65 €



1,90€

2,12 € al kg



POLLO IN PARTI SQ
senza petto, circa 900 g,
al kg

6,98 €



4,88€



DAL 23 AL 29 OTTOBRE

CLEMENTINE
al kg



2,58€



BROCCOLETTI
500 g

1,98 € al kg 3,96 €



1,58€

3,16 € al kg



**FUSI O SOVRACOSCE
DI POLLO
FATTORIE NATURA**

esempio: fusi,
850 g

5,98 € al kg 7,04 €



4,78€

5,62 € al kg



**COTOLETTE DI LOMBO
DI SUINO
FATTORIE NATURA**
al kg



7,49€



Dal 16 al 29 ottobre 2025

**PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
MAIALINO D'ORO**
al banco gastronomia,
all'etto

CONVIENE

1,15€

all'etto (11,50 € al kg)



**PROSCIUTTO CRUDO
DON CAMILLO**

100% carne italiana,
al banco gastronomia,
all'etto

CONVIENE

2,39€

all'etto (23,90 € al kg)



INSALATINE ORTO QUI
100 g

CONVIENE

0,88€

8,80 € al kg



**NOCI SGUSCIATE
FATINA**
150 g

CONVIENE

2,28€

15,20 € al kg



**CHICKEN SALAD
TAGLIATA DI POLLO
AIA**

300 g
6,69 € al kg 22,30 €

SCONTO
20%
CLIENTI



socio**coop**
40%
SCONTO SOCI

5,35€

17,83 € al kg

4,01€

13,37 € al kg



**INVOLTINI DI LOMBO DI SUINO
TERREMERSE**

anche al banco tradizionale,
al kg

CONVIENE

13,99€



**RISOTTO
ALLA SALSICCIA
GUSTO QUI**

circa 300 g,
all'etto
1,59 € (al kg 15,90 €)

SCONTO
25%

1,19€

all'etto (11,92 € al kg)



LEERDAMMER CHEESTÀ

circa 300 g,
all'etto
1,69 € (al kg 16,90 €)

socio**coop**
20%
SCONTO SOCI

1,35€

all'etto (13,50 € al kg)



Prezzi validi dal 16 al 29 ottobre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

MOZZARELLA GRANAROLO
4 x 100 g



CONVIENE

3,19€
7,98 € al kg

OFFERTA DA NON PERDERE

SOFFICINI FINDUS
surgelati, 2 pezzi,
250 g



2,99€ al kg 11,96 €

SCONTO 30%

2,09€
8,36 € al kg

OFFERTA DA NON PERDERE

INSALATA DI MARE AL NATURALE VAMA
260 g



5,69€ al kg 21,89 €

SCONTO 20% CLIENTI → **30% SCONTO SOCI**

4,55€ → **3,98€**
17,50 € al kg → 15,31 € al kg

DOPPIO SCONTO

PARMIGIANO REGGIANO D.O.P. VIRGILIO
18 mesi,
700 g



PARMIGIANO REGGIANO
Quello vero è uno solo.

CONVIENE

13,90€
19,86 € al kg

LATTE GRANAROLO
parzialmente scremato,
100% italiano,
1 lt



CONVIENE

1,09€

OFFERTA DA NON PERDERE

SALAME FELINO I.G.P. BOSCHI
al kg



21,90€

SCONTO 30%

15,30€

SOTTILETTE
200 g



SOLO PER I SOCI

1,59€
7,95 € al kg

LINEA SOFFICETTE CITTERIO
tipi e formati vari.
Esempio: prosciutto cotto,
80 g



SOLO PER I SOCI

20% SCONTO SOCI

SPINACI COOP
surgelati,
1 kg



1,95€

gli SPESOTTI coop

Actimel supporta il Sistema Immunitario

ACQUISTA ALMENO 2 CONFEZIONI DI ACTIMEL XG

ACTIMEL DANONE
gusti vari,
6 x 100 g

CONVIENE

1,99€
3,32 € al kg



OGNI GIORNO PUOI VINCERE

UN BUONO SPESA DA 200€

E IN PIÙ AD ESTRAZIONE FINALE

3.000€ IN BUONI SPESA

estrazione finale entro il 01/12/2025

*GRAZIE ALLE VITAMINE B6 E D CHE AIUTANO IL BUON FUNZIONAMENTO DEL SISTEMA IMMUNITARIO.
Partecipa al concorso "Premiati ogni Giorno con Actimel" valido dal 01/09/2025 al 15/11/2025 nei punti vendita fisici del canale moderno (ipermercati, supermercati, Superette e Discount) ed i relativi siti e-commerce, esclusi i punti vendita fisici ed i relativi siti e-commerce con sede nei comuni di Alatri (FR), Grumo Appula (BA), Veroli (FR) e Canicattì (AG). Acquista in un unico Documento d'Acquisto (anche comunemente detto "contorno" o "ricevuta") almeno 2 confezioni di Actimel 6x100g a scelta tra i gusti disponibili. Registrati e carica il Documento d'Acquisto su www.concorsi.vividanone.it e scopri subito se hai vinto. Inoltre potrai partecipare all'estrazione finale entro il 01/12/2025. Conserva l'originale del Documento d'Acquisto. Costi internet a carico del partecipante. Riservato ai maggiorenti. Totale montepremi: €18.200. Info e regolamento completo su www.concorsi.vividanone.it

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

**KELLOGG'S
COCO POPS**
barchette,
palline o risetti,
330 g

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



3,85€ al kg 11,67€

**SCONTO
40%** **2,29€**
6,94€ al kg

**PASTA
DI SEMOLA
LA MOLISANA**
formati normali,
500 g

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



1,49€ al kg 2,98€

**SCONTO
50%** **0,74€**
1,48€ al kg

**OLIO EXTRA
VERGINE
DI OLIVA
COMUNITARIO
COOP**
1 lt

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



7,20€

**SCONTO
30%** **4,99€**

**BIRRA 3 LUPPOLI
PORETTI**
660 ml



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

0,99€

1,50€ al lt

**VINO DA TAVOLA
TAVERNELLO**
bianco,
1 lt



1,99€

**sociocoop
25%
SCONTO SOCI**

1,49€

**PLUMCAKE YOGURT
MULINO BIANCO**
330 g

2,49€ al kg 7,55€

**sociocoop
40%
SCONTO SOCI**

1,49€

4,52€ al kg



**PASSATA
DI POMODORO
COOP**
1 kg

1,09€

**gli SPESOTTI
coop**



ACQUA SAN BENEDETTO
naturale,
2 lt

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

0,33€

0,17€ al lt



**CAFFÈ QUALITÀ ROSSA
LAVAZZA**
2 x 250 g



CONVIENE 8,49€

16,98€ al kg

**MINISTRONE CLASSICO
LA VALLE DEGLI ORTI FROSTA**
surgelato,
850 g

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

2,49€

2,93€ al kg



**BASTONCINI DI MERLUZZO
FROSTA**
surgelati, 15 pezzi,
450 g

6,10€ al kg 13,56€

**sociocoop
40%
SCONTO SOCI** **3,60€**
8,00€ al kg



CRACKERS GRAN PAVESI
salati e non salati,
560 g

2,25€ al kg 4,02€

**sociocoop
30%
SCONTO SOCI**

1,57€

2,80€ al kg



**TONNO IN OLIO D'OLIVA
NOSTROMO**
6 x 60 g



CONVIENE 4,19€

11,64€ al kg

Prezzi validi dal 16 al 29 ottobre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

DETERSIVO LIQUIDO PER LAVATRICE SOLE
41 misurini,
1.845 lt

OFFERTA DA NON PERDERE



CONVIENE **2,95€**
1,60 € al lt

BAGNODOCCIA DOVE
varie profumazioni,
450 ml



3,29 € al lt 7,32 €
sociocoop
30% SCONTO SOCI **2,29€**
5,09 € al lt

RASOI USA E GETTA GILLETTE BLUE II
10 pezzi

OFFERTA DA NON PERDERE



CONVIENE **3,59€**

SHAMPOO FRUCTIS GARNIER
esempio: capelli brillanti 2 in 1,
250 ml

OFFERTA DA NON PERDERE



CONVIENE **1,95€**
7,80 € al lt

NUOVO DETERGENTE PER PAVIMENTI AJAX
950 ml

CONVIENE
1,99€
2,09 € al lt



DENTIFRICI AZ
complete plus e 3D white,
65 ml

1,99 € al lt 30,62 €

sociocoop
40% SCONTO SOCI

1,19€
18,31 € al lt



ASSORBENTI FLESSIBILI LINES È
tipi e formati vari

sociocoop
SOLO PER I SOCI

3,15€



Prova a **VINCERE** il **CUCCIOLO Scottex**
OGNI GIORNO in pallo
5 PELUCHE

Un abbraccio a Toms
un viaggio in LAPRONIA
per tutta la famiglia

DAL 7 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE
Acquista un prodotto
Scottex® o Scottonelle®
Partecipa su
concorso.puppy.it

CARTA IGIENICA SCOTTONELLE
12 rotoli

sociocoop
SOLO PER I SOCI

3,99€



Concorso Puppy Scottex 2025 valido dal 01/09 al 31/10/25. Estrazione finale entro il 31/12/25. Montepremi € 8.050.
Per info e prodotti coinvolti: Regolamento su www.concorso.puppy.it

DESIGN DA COLLEZIONE.



In esclusiva
SOLO
ALLA COOP

ALESSI



SET 3 CUCCHIAINI
DA TÈ / CAFFÈ

10 BOLLINI + 6,00 €

oppure

10 BOLLINI e 600 PUNTI



**SALAME BASTONCINI
CITTERIO**

60 g



VALE
1
BOLLINO

**SOFFRITTO
MIOORTO**

150 g



VALE
1
BOLLINO

**BIBITE LEMONSODA,
ORANSODA
O MOJITO**

gusti vari,
330 ml



VALE
1
BOLLINO

**SALSICCIA
DAL PIEMONTE**

500 g



VALE
1
BOLLINO

**OLIVE MADAMA
OLIVA**

denocciolate,
250 g



VALE
1
BOLLINO

**MINSTRONE
TRADIZIONE
FINDUS**

surgelato,
400 g



VALE
2
BOLLINI

**ARNEIS ROERO
D.O.C.G. ARALDICA**

750 ml



VALE
3
BOLLINI

**PRIMO FERMO
ROSSO ROMAGNA
SANGIOVESE D.O.C.
GIACOBAZZI**

750 ml



VALE
3
BOLLINI

**BEVANDA A BASE
DI FRUTTA BRAVO
RAUCH**

gusti vari,
2 lt



VALE
1
BOLLINO

**CONTORNO ORTOLANO
LA VALLE DEGLI ORTI
FROSTA**

surgelato,
400 g



VALE
1
BOLLINO

DESIGN DA COLLEZIONE.



In esclusiva
SOLO
ALLA COOP

ALESSI



CONTENITORE CON
COPERCHIO Ø 18,8 CM

12 BOLLINI + 6,50 €

oppure

12 BOLLINI e 650 PUNTI



**FROLLINI COL CUORE
GALBUSERA**

300 g



VALE
1
BOLLINO

**FETTE BISCOTTATE
BIO PROBIOS**

270 g



VALE
1
BOLLINO

**FISARMONICHE
MULINO BIANCO**

264 g



VALE
2
BOLLINI

**BISCOTTI INTRECCI
MULINO BIANCO**

300 g



VALE
2
BOLLINI

**PREPARATO FARINA
BIANCA 00 + LIEVITO
GRAN MUGNAIO
MOLINO SPADONI**

1 kg



VALE
1
BOLLINO

**ACETO DI MELE
100% ITALIANE
PONTI**

500 ml



VALE
2
BOLLINI

**PEPERONI
PEPERLIZIA PONTI**

vaso vetro,
350 g; sgocc. 210 g



VALE
2
BOLLINI

**FILETTI DI SALMONE
GRIGLIATI RIO MARE**

125 g



VALE
1
BOLLINO

**BIO SHOUT
SCIOGLIMACCHIA**

500 ml



VALE
1
BOLLINO

**PULITORE METALLI
SMAC BRILLACCIAIO**

520 ml



VALE
1
BOLLINO

**MASCHERA FRUCTIS
GARNIER**

metodo curly
o lisci keratine,
370 ml



VALE
1
BOLLINO

**TOVAGLIOLI REGINA
PROVENCE**

44 pezzi



VALE
1
BOLLINO

vileda[®]

Sentirsi a casa è straordinario

**PANNI
IN MICROFIBRA
STYLE VILED**
4 pezzi

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

2,99€



www.vileda.it



Prezzi validi dal 16 al 29 ottobre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.



BIRRA ICHNUSA
Anima Sarda,
660 ml



1,25€

1,89 € al lt



BIRRA ICHNUSA
Anima Sarda,
3 x 330 ml



2,49€

2,52 € al lt



BIRRA ICHNUSA
non filtrata,
500 ml



1,25€

2,50 € al lt



BIRRA ICHNUSA
non filtrata,
3 x 330 ml



2,99€

3,02 € al lt



NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI **Ai Soci Conviene di più** Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

FINO AL 26 OTTOBRE 2025

PRENOTA I TUOI LIBRI DI TESTO

PER LE SCUOLE MEDIE INFERIORI E SUPERIORI ANNO SCOLASTICO 2025/2026



RISPARMIA TEMPO PRENOTANDO ON LINE

www.novacoop.it/prenotazione-libri-di-testo



SCONTO
15%
Sul prezzo di copertina
esclusivamente su copertine e titoli, escluso il prezzo di copertina

RITIRO ENTRO IL 16 NOVEMBRE



Servizio Filo Diretto
Numero Verde Gratuito
800-238380

Scarica
l'APP Coop



www.coop.it
Seguici su @ f in X y



Il tuo volantino SEMPRE CON TE!
Scopri le offerte su
www.novacoop.volantinocoop.it



coop Offerte valide nei supermercati Novacoop di:

Provincia di Novara

NOVARA
Centro Commerciale
Via Fara, 43
tel. 0321 476925

NOVARA
C.so XXIII Marzo, 200
tel. 0321 402490

Provincia di Torino

BORGARO TORINESE
Via Lanzo, 181
tel. 011 4702996

Provincia di Milano

CASTANO PRIMO
Via Trieste, 1
tel. 0331 880772

VERIFICA L'ORARIO DEL TUO NEGOZIO SUL SITO WWW.COOP.IT



**DIVENTA SOCIO COOP
E SCOPRI TUTTI
I VANTAGGI**



Anche Online

Inquadra il QR Code
per maggiori informazioni